

השער השני סוקר את **מקורות הגיוס הרווחים כיום בישראל**. שטאובר, המציג בספרו תפיסה כוללת וניתוח מקורי של עולם הגיוס והמיון, מחלק אותם לשלושה סוגים של מקורות גיוס:

האחד - **מקורות גיוס פנים ארגוניים** (כמו ניווד פנימי, מאגר קורות חיים או "חבר מביא חבר").

השני - **מקורות גיוס חוץ ארגוניים בתשלום** (כמו לוחות דרושים, חברות השמה ו"צידי ראשים").

השלישי - מקורות גיוס חוץ ארגוניים **שאינם בתשלום** (כמו רשתות חברתיות מקוונות, מוסדות להשכלה גבוהה וארגונים המבקשים לקדם העסקה של קבוצות אוכלוסיה שונות).

כל אחד מהמקורות זוכה לסקירה נפרדת המתארת את התפתחותו, יתרונותיו וחסרונותיו וכן דוגמאות לדרך בה עושים בו שימוש ארגונים שונים.

השער השלישי מתאר **כלי מיון ואבחון**. מושם בו דגש על מבחני מיון ומכוני מיון ונסקרים בו כלי מיון נוספים כמו גרפולוגיה.

השער הרביעי מתמקד בתיאור של **תהליכי גיוס ומיון כפי שהם מתרחשים בארגונים שונים**. גם בשער זה מבחין שטאובר בין סוגים שונים של ארגונים, משום שאופי הארגון וסוג העובדים בו משפיעים מאד על אופי התהליכים, אורכם ואיכותם.

החלוקה במקרה זה, לפי תפיסתו של שטאובר, היא לתהליכי גיוס ומיון של **עובדים מומחים שיש להם ביקוש גבוה** (למשל, מהנדסי מחשבים), **גיוס ומיון עובדים בהיקפים גדולים** (למשל, עובדים במוקדים טלפוניים של שירות לקוחות) ו**גיוס ומיון של עובדים בדרגות ביניים** (למשל, טכנאי שירות).

שעריו האחרים של הספר, ונספחיו, כוללים חומר עזר רב, כמו **מדריך מקיף לראיון מיון, סקירה משפטית** רחבה השמה דגש על אי אפליה בקבלה לעבודה, דוגמאות למבחני מיון ולחוות דעת של **מכון מיון ועוד**.

שפתו הבהירה והקולחת של **"דרושים"** הופכת אותו ל**כלי עזר רב ערך גם למחפשי עבודה ומשפרי קריירה**. הקריאה בו מאפשרת להם לקבל תמונה מקיפה וכוללת על עולמות הגיוס והמיון. **ההצצה לחצר האחורית של המעסיק** מאפשרת למחפש העבודה המתוחכם לכלכל את צעדיו בתבונה בשוק סוער ודינמי זה, המשתנה תדיר.

שוקי שטאובר, יועץ ומרצה בכיר לניהול, פרסם במקביל ל-12 ספריו (ובהם "אני המותג!", "מטבע לצ'ק פוינט", "אאוטסורסינג", "מי פה המנהל?" ועוד) גם מאות כתבות ומאמרים מקצועיים בעיתונות הכלכלית והניהולית. כמו כן, הוא מופיע בתקשורת כמראיין בתחומי התמחותו ומפעיל את אתר הבית שלו, www.shukistauber.co.il. האתר מכיל מעל 1200 עמודים של מאמרים מקצועיים, סקירות, פרקים מספריו ותכנים מקצועיים נוספים שייצר בתחומי ניהול, עבודה וקריירה.

לפרטים נוספים:

דוא"ל: shuki@shukistauber.co.il

טלפון: 03-6704012

סולרי: 052-8428428

כתובת: ביאליק 126 רמת-גן 52523